

## Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

ID smlouvy: 473653

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

### Článek I. Smluvní strany

**Zhotovitel** : **ELEKTRO-FA. PAVELEK s.r.o.**  
**Sídlo** : **Ostravská 54, 747 70 Opava-Komárov**  
zastoupení : Stanislav Pavelek, jednatel  
IČ : 60322195  
DIČ : CZ60322195  
Registrace soud : Obchodní rejstřík vedený KS Ostrava, oddíl C, vložka č. 11443  
Bankovní spojení : ČSOB, a. s.  
Číslo účtu : xxxxx  
(dále jen „zhotovitel“)

**Objednatel** : **Domov pro seniory sv. Hedviky – Kravaře, příspěvková org.**  
**sídlo** : **Alejní 375/22, 747 21 Kravaře**  
zastoupení : Ing. Petr Adamec, ředitel  
IČ : 47815868  
DIČ : neplátce DPH  
E-mail : [xxxxx@dkravare.cz](mailto:xxxxx@dkravare.cz)  
Telefon : xxxxx  
Bankovní spojení : Česká spořitelna a.s.  
Číslo účtu : xxxxx  
(dále jen „objednatel“)

#### Zhotovitelem jsou zmocněny k jednání následující osoby:

ve věcech smluvních je oprávněn k jednání : Stanislav Pavelek, jednatel  
ve věcech technických je oprávněn k jednání : Lukáš Pavelek

#### Objednatel je zmocněn k jednání následující osoby:

ve všech záležitostech : Ing. Petr Adamec

### Dodatek mění následující ustanovení SOD:

### Článek II. Předmět smlouvy

**Rozsah prací se rozšiřuje o dodávku a montáž 15ks čteček RFID Synapp KU68.**

### Článek III. Doba a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje celé dílo řádně zhotovit na svůj náklad a nebezpečí a následně předat objednateli bez vad a nedodělků v termínu do **28. 11. 2016**.

#### Článek IV. Cena díla

Původní cena dle SOD:

Cena bez DPH	395 340,- - Kč
DPH 15%	59 301,- - Kč
Cena včetně DPH	454 641,- - Kč

Celková cena díla, včetně dodatku č. 1:

<b>Cena bez DPH</b>	<b>421 687,- - Kč</b>
<b>DPH 15%</b>	<b>63 253,05 Kč</b>
<b>Cena včetně DPH</b>	<b>484 941,- - Kč</b>

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo a právní vztahy vzniklé z tohoto dodatku se řídí českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem. Tento dodatek č. 1 smlouvy nabývá účinnosti podpisem oběma smluvními stranami.

Tento dodatek č. 1 smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom stejnopisu.

V ostatních bodech se uzavřená smlouva nemění.

V Opavě dne 9. 11. 2016

V Kravařích dne 9. 11. 2016

-----  
Stanislav Pavelek  
jednatel ELEKTRO FA. PAVELEK s.r.o.  
zhotovitel

-----  
Ing. Petr Adamec  
ředitel  
objednatel

## **Kalkulace víceprací:**

### **Materiál:**

15 x Čtečka RFID Synapp KU68 [Cena za kus: 1660 Kč vč. DPH, Cena celkem: 24900 Kč vč. DPH]

### **Práce:**

15 x montáž čteček KU68. Práce - 60min / jeden člověk [Cena za 1 hod.: 360 Kč vč. DPH, Cena celkem: 5400 Kč]

### **Celkem:**

30.300 Kč vč. HPH